
 

 
Образование 
1. Универзитет „Св. Климент Охридски„ – Битола  
     Бул. 1-ви мај б.б. п.фах.100,  
     7000 Битола,  
     тел: 047/223-788,  
     www.uklo.edu.mk 
  
2. Технички факултет – Битола,  
     ул. Иво Лола Рибар б.б.  
     п.фах. 99 
     7000 Битола 
     Тел.: 047/207-702  
     www.tfb.uklo.edu.mk 
  
3. Економски факултет – Прилеп  
    ул. Ѓорѓе Петров б.б. 
    7500 Прилеп,  
    Тел.: 048/427-020  



    www.eccfp.uklo.edu.mk 
  
4. Педагошки факултет – Битола  
    Ул. Васко Карангелевски б.б. 
    7000 Битола,  
    Тел.: 047/253-652  
    www.pfbt.uklo.edu.mk  
 
5. Факултет за биотехнички науки – Битола  
    Ул. Прилепска б.б. 
   7000 Битола,  
    Тел.: 047/236-207  
    www.fbn.uklo.edu.mk  
 
6. Факултет за јавна администрација – Битола  
    Ул. Партизанска б.б. (комплекс Касарни) 
    7000 Битола,  
    Тел.: 047/259-923  
    www.famis.edu.mk 
  
7. Институт за тутун - Прилеп  
    Кичевски пат бб 
   7500 Прилеп, 
   Тел.: 048/412-760  
    www.tip.edu.mk 
  
8. Висока Медицинска Школа – Битола  
    Ул. Васко Карангелевски б.б. 



   7000 Битола 
   Тел.:047/253-268  
    www.vmsb.uklo.edu.mk  
 
 
9. Матична и универзитетска библиотека „Св.Климент                         
Охридски„ – Битола  
    Ул. Ленинова бр. 39 
    7000 Битола 
    тел: 047-220/208  
    www.nuubbt.edu.mk 
  
10. Институт за старословенска култура – Прилеп  
    Кичевско Џаде б.б. 
    7500 Прилеп  
    тел: 048/412-715  
    www.isk.edu.mk  
 
11. Меѓународен Славјански Институт Москва, 
Г.Р.Державин, Филијала Македонија,   
   тел: 047/238-077  
     www.slavinst.edu.mk  
   
 
Бизнис (асоцијации) + Банки 
  
12. Агенција за поттикнување на развој на земјоделството 
во Р. Македонија – Битола  



       Св.Климент Охридски бб лам.5/3 
       7000 Битола , 
       тел: 047/228-330,  
       www.agencija.gov.mk 
13. Регионална стопанска комора – Прилеп  
       Бул. Гоце Делчев 47А 
       7500 Прилеп, 
       тел. 048/415-536,  
       www.rkpchamber.com.mk 
  
14. Регионална стопанска комора – Битола  
       1-ви Мај бб 
       7000 Битола,  
       тел: 047/225-088, 
       regiobt@mt.net.mk 
  
15. БСЦ, Битола  
       Иво Лола Рибар бб, 7000 Битола, тел: 047/236-763,  
       www.bscbitola.org 
  
16. Евро-регионален технолошки центар – Битола   
 
17. РЕСЦ  Битола  
       тел: 047/202-420, 
      dragandrcbt@mt.net.mk  
 
18. Стопанска Банка  
       www.stb.com.mk 



  
19. Комерцијална Банка  
       www.kb.com.mk  
 
20. Тутунска Банка  
       www.tb.com.mk 
  
21. ИК Банка  
       www.ikbanka.com.mk 
                                                                                                           
22. Прокредит Банка  
       www.procreditbank.com.mk 
  
23. Уни Банка  
       www.unibank.com.mk 
  
24. Охридска Банка  
       www.ob.com.mk  
 
25. Алфа Банка  
       www.alphabank.com.mk  
 
26. ТТК Банка  
       www.ttk.com.mk  
 
27. Инвест Банка  
       www.investbanka.com.mk 
  



 
 
28. Занаетчиска комора, Битола  
     Браќа Мингови 18 
    7000 Битола,  
     тел: 047/232-880  
     www.chamberbitola.com.mk 
 
29. Занаетчиска комора, Прилеп,  
      Тел.:048/415-013  
 
30. Сојуз на стопански комори, Клуб на Стопанственици 
Прилеп (Микросам)  
 
31. Сојуз на стопански комори, Клуб на Стопанственици 
Битола (Логин Системи)  
 
32. Федерација на Фармери на РМ, Битола,  
       Ул.Арон Ароести 17 
       7000 Битола  
       тел: 070-700-237 
    igor.mishevski@ffrm.org.mk  
 
33. Сојуз на синдикатите на РМ, Прилеп, 048/425-925  
34. Сојуз на синдикатите на РМ, Битола, 047/232-048  
35. Сојуз на синдикатите на РМ, Ресен, 047/451-008  
36. Сојуз на синдикатите на РМ, Крушево, 048/477-082    
 
 



Јавни претпријатиа и општински институции 
 
37. ЈКП Комуналец, Прилеп  
       Питу Гули 6 
       7500 Прилеп 
        тел: 048/428-992  
 
38. ЈКП Водовод и канализација, Прилеп  
       Питу Гули 6 
       7500 Прилеп 
       тел: 048/421-775  
       www.vikpp.com 
  
39. ЈКП Пазари,  
     7500 Прилеп 
     Тел.:  048/415-749  
40. ЈП Комуналец  Битола  
      Ул.16-та бб 
      7000 Битола 
      тел: 047/207-400  
      www.komunalecbt.com.mk  
 
41. ЈП Нискоградба, Битола  
       1 мај бб 
       7000 Битола 
       тел: 047/233-199  
 
42. ЈП Пазари, Битола  



      Коле Неделковски бб 
     7000 Битола 
     тел: 047/234-240  
 
43. ЈП Водовод, Битола  
      Климент Охридски бб 
     7000 Битола 
     тел: 047/227-449  
 
44. ЈП Стрежево, Битола  
       1 мај бб 
       7000 Битола 
       тел: 047/207-800  
       www.strezevo.com.mk 
  
45. ЈП Пелагонија, Кривогаштани 
      Маршал Тито 34 
      тел: 048/471 299 
  
46. ЈКП Комуна, Крушево 
      Илинденска 70 
      тел: 048/477-169 
  
47. ЈП Комуналец 
      Демир Хисар 
      тел: 047/277-477  
48. ЈП Долнени  
      С. Долнени  



      тел: -048/453210  
 
49. ЈКП Пролетер  Ресен   
     Обиколна 22 
     тел: 047/451-643 
  
50. ИЗ Жабени  Битола 
  
51. НП Пелистер Битола,  
      ул. „29-ти Ноември“ бр. 14 
     7000 Битола  
    www.nppelister.org.mk  
 
52. Дом на култура Илинден, Демир Хисар 
      Маршал Тито  бб 
      тел: 047/276-166  
 
53. Дом на култура Марко Цепенков – Прилеп 
      Гоце Делчев бб 
      тел: 048/425-520  
 
54. НУ Центар за култура Битола 
      Маршал Тито бб 
      тел: 047/220-560  
 
55. Дoм на култура Наум Наумоски Борче 
      Крушево,  
 



56. Дом на култура Драги Тозија Ресен  
      29-ти Ноември 50 
      тел: 047/451-058  
 
57. Градска библиотека „Борка Талески„  Прилеп 
      Гоце Делчев бб 
      тел: 048/420-066  
      www.biblioprilep.org.mk 
  
58. ЈП Македонски Шуми, Црн Бор Прилеп 
      тел: 048/434-311  
 
59. ЈП Македонски Шуми, Кајмакчалан Битола,  
      тел: 047/220-873  
 
60. ЈП Македонски Шуми, Бигла Демир Хисар 
      тел: 047/276-553  
 
61. ЈП Македонски Шуми, Липа Крушево 
      тел: 048/477-113  
 
62. ЈП Македонски Шуми, Преспа дрво Ресен 
      тел: 047/451-972  
  
63. Центар за вработување, Прилеп 
       Ладо Лопецо б.б. 
       Тел.: 048/418-361  
 



64. Центар за вработување, Битола  
      Ул. Ѓорче Петров б.б. 
      Тел: 047/237-154  
 
65. Центар за вработување Крушево 
      Никола Ѓурковиќ бр.10 
     048/477-033  
 
66. Центар за вработување Демир Хисар  
      Маршал Тито б.б. 
      047/276-355  
 
67. Центар за вработување Ресен  
      Иво Лола Рибар бр.36 
      047/452-520  
 
68. Дирекција за заштита и спасување подрачна единица 
Прилеп 
      тел: 075/457-561  
 
69. Дирекција за заштита и спасување, подрачна единица 
Битола 
       тел: 075/457-517  
70. Дирекција за заштита и спасување, подрачна единица 
Крушево  
      тел: 075/457-563  
 
71. Зоолошка градина, Битола  



       www.zoo.com.mk 
    
 
Невладини организации и фондации 
 
72. Сфера Прилеп, 
       sfera@mt.net.mk 
  
73. Центар за граѓанска иницијатива, Прилеп  
       www.cgimk.org.mk  
 
74. МКЦ, Битола  
       www.mkcbt.org.mk 
  
75. Македонски Научно Друштво, Битола  
 
76. Друштво за наука и уметност – Прилеп 
      тел: 048/425-486  
 
77. МААСП проект Битола, 
 sasho_angelovski@yahoo.com 
       тел: 047/242-856  
78. Туристички Инфо Центар – Битола 
      тел: 047/241-641  
 
79. Форум на НВО, Битола  
 
80. Коалиција против трговија со луѓе 



      Битола  
 
81. ИнтерСОС, Прилеп  
 
82. Организација на жени Хоризонт, Кривогаштани    
 
Здравствени и социјални институции 
 
83. ЈЗУ Општа болница Борка Талески Прилеп 
    Трајко Тарцан бб 
    тел: 048/407-000  
   www.bolnicapp.org.mk  
 
84. Завод за здравствена заштита, Прилеп,  
 
85. ЈЗУ Клиничка болница Д-р Трифун Пановски Битола,                   
тел: 047/ 251-211  
       www.kbb.org.mk 
  
86. Меѓуопштински центар за социјална заштита, Прилеп,  
 
87. Меѓуопштински центар за социјална заштита, Битола  
 
88. ЈЗО Здравствен дом, Демир Хисар  
 
89. ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи, Прилеп,  
       048/424-595  
 



90. ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи, Битола 
         047/231-651  
 
91. ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи, Ресен, 
047/452-552  
 
92. ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи,  
Крушево, 048/477-739 


